
primorske
novice

4. apri) 1986

URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

št. 10

Občina litrska Bistrica
— ODLOK o proračunu občine Hirska Bistrica za leto !986
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Ilirska Bi­

strica za leto 1985

Občina Koper
— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Koper za leto 

1985

Občina Piran
— ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1986
— ODLOK o pomožnih objektih
— ODLOK o pogojih pod katerimi smejo občani opravljati pro­

dajo na drobno na območju občine Piran
— ODLOK o povprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 

hiš in povprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Piran

— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE poslovnika skupščine ob­
čine Piran

— ODLOK o spremembi odloka o spremembi in dopolnitvi od­
loka o določitvi števila delegatov, ki jih delegacije in konfe­
rence delegacij delegirajo v zbore skupščine občine Piran

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka dolgoročnega plana občine 
Piran za obdobje od 1986 do leta 2000.

— SKLEP o objavi podatkov o gibanju sredstev za osebne do­
hodke za gospodarstvo v občini Piran v letu 1985

Občinska volilna komisija v Piranu
— POROČILO o izidu glasovanja o listi kandidatov za delegate v 

družbenopolitični zbor skupščine občine Piran

Občina Sežana
— ODLOK o zazidalnem načrtu za območje 1ZK-1 »Na Lužah« v 

Komnu

Občinska skupnost za zaposiovanje Izoia
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE statuta občinske skupnosti 

za zaposlovanje Izola

Občinska skupnost za zaposiovanje Piran
— SPREMEMBE IN DOPOLNITVE Statuta občinske skupnosti 

za zaposlovanje Piran

Skupnost otroškega varstva občine Koper in občinska
skupnost otroškega varstva Piran
— SKLEP o povečanju družbene pomoči otrokom v občini Koper 

in občini Piran

OBČINA !L!RSKA B!STR!CA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
39/74) in 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine 
Hirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 28. marca 1986 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1986

1. člen
S proračunom občine Hirska Bistrica za leto 1986 se zagotavlja fi­

nanciranje splošnih družbenih potreb v občini Hirska Bistrica.

2. člen
Prihodki občinskega proračuna za leto 1986 v višini din 344.702.000 

e razporedijo:
- za proračunske uporabnike 337.648.000
- rezervni sklad 3.391.000
- odstopljeni prihodki 3.663.000

Pregled prihodkov in njihova razporeditev je prikazana v bilanci pri-
odkov in odhodkov, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen
Od prihodkov iz 2. člena tega odloka, zmanjšanih za prenesena sred­

stva iz preteklega leta se 10% izloča v rezervni sklad.

Sredstva občinskega proračuna se med letom delijo praviloma ena­
komerno med vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov, če ni z za­
konom ali s posebnim dogovorom med Izvršnim svetom in uporabni­
kom sredstev drugače določeno.

5. člen
Izvršni svet lahko začasno zmanjša sredstva razporejena v bilanci 

občinskega proračuna za posamezne namene, ali začasno zadrži upo­
rabo teh sredstev, če prihodki niso med letom doseženi v predvideni vi­
šini.

6. člen
Sredstva določena za sklad skupne porabe, sc odvajajo mesečno, ne­

posredno v ta sklad.

7. člen
Amortizacija za osnovna sredstva se v letu 1986 obračunava v višini 

sredstev, ki so za ta namen zagotovljena v proračunu.

8. člen
Uporabniki proračuna ne smejo na račun občinskega proračuna 

prevzemati obveznosti, če jim niso predhodno zagotovljena sredstva.

9. člen
Prihodki od taks na promet parklarjev in kopitarjev, se v celotni vi­

šini odvajajo na Posebni račun za zdravstveno varstvo živali.
Prihodki od turističnih taks se v višini 90 % odvajajo Turističnemu 

društvu občine Hirska Bistrica.

4. člen
Za izvrševanje proračuna je odgovoren izvršni svet skupščine občine 

Hirska Bistrica.

10. člen
Vsi prihodki, ki jih občinski upravni organi dosežejo s svojo dejav 

nostjo, so prihodek občinskega proračuna.



126 URADNE OBJAVE 4. aprita 1986 —Št. 10

1 L č!en
Sredstva namenjena za dejavnost krajevnih skupnosti, se razdelijo 

po razdelilniku, ki ga sprejme zbor krajevnih skupnosti.

12. člen
Izvršni svet skupščine občine je pooblaščen, da odloča:
— o uporabi sredstev rezerv za namene iz 1. in 2. točke 39. člena za­

kona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih:

— o prerazporeditvi sredstev med postavkami občinskega prora­
čuna in o medletnem usklajevanju proračuna v okviru dogovorjene 
splošne porabe, ter o teh spremembah poroča občinski skupščini ob 
sprejemu zaključnega računa.

13. člen
Odredbodajalec za sredstva občinskega proračuna je predsednik 

Izvršnega sveta.

$. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 400-2/86-8/H 
!1. Bistrica. 28. marca 1986

Predsednik 
IVAN BERGOČ. 1. r.

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
Številka: 400-386-&8 
Ilirska Bistrica. 28. marca 1986

Predsednik OBČtNA KOPER
IVAN BERGOČ. I. r.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS. št. 39/74) in 
194. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bi­
strica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dni 
28. marca 1986 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1985

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ilirska Bistrica za leto 

1985 in drugih denarnih sredstev, ki so vključene v ta zaključni račun.

2. člen
Doseženi prihodki in odhodki po zaključnem računu za leto 1985 so

znašali:
1. PRORAČUN
— prihodki 227.119.928,50 din
— odhodki 221.497.490,50 din
— presežek prihodkov 5.622.438,00 din
11. POSEBNA PARTIJA PRORAČUNA
— prihodki 4.447.121,80 din
— odhodki 4 446.794,80 din
— presežek prihodkov 327,00 din

111 REZERVNI SKLAD
— prihodki 6.727.374,35 din
— odhodki 0,35 din
— presežek prihodkov 6.727.374,00 din

IV. POSEBNA SREDSTVA
— prihodki 67.429,825,10 din
— odhodki 65.041.049,10,din
— presežek prihodkov 2.388.776,00 din

3. člen
Presežki prihodkov iz 2. člena tega odloka se prenesejo med pri­

hodke za leto 1986.

4. člen
Pregled prihodkov in odhodkov proračuna, posebne partije prora­

čuna, rezervnega sklada in posebnih sredstev, so priloge k odloku in 
njegov sestavni del.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skzpnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti 26. 
marca 1986 sprejela

SKLEP
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE KOPER

ZA LETO 1985

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Koper za leto 1985.

2. člen
Prihodki proračuna občine Koper za leto 1985 so bili doseženi in 

razporejeni po bilanci prihodkov in odhodkov za leto 1985, ki je se­
stavni de! tega odloka.

Skupni prihodki proračuna občine Koper za leto 
1985 so znašali 
in so bili razporejeni na:
a) omejeni del porabe v višini
b) neomejeni de! porabe v višini 
od tega
— odstopljeni prihodki taks na promet park­

ljarjev in kopitarjev za izdatke po zakonu
— odstopljeni prihodki turistične takse po 

sprejetem programu
— prihodki od organov in organizacij DPS za 

stroške v skladu z družbenim dogovorom
c) nerazporejene prihodke v višini

3. člen
Nerazporejeni prihodki proračuna občine Koper za leto 1985 v vi­

šini 28.720.937 din se razporedijo na naslednje namene:
— prihodki za splošno porabo v letu 1986 28.135.000.00 din
— prihodki turistične takse za izdatke po pro­

gramu 585.937,00 din

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 400-1/85 
Koper, 26. marca 1986

Predsednik 
JANKO KOSMINA. ! f

687.568.472,95 din

594.824.248,30 din
64.023.287.65 din

3.536.298,50 din 

10.975.907.50 din

49.511.081.65 din 
28.720.937,00 din



4. apri!a 1986 — Št. 10 URADNE CHIAVE 127

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV PRORAČUNA OBČI­
NE KOPER ZA LETO 1985

A) PRIHODKI

Skupina Vrsta prihodkov Realizacija
72 Vrsta 2 — Prihodki od davkov 

od osebnih dohodkov 234.643.523,75
Davek od oseb. dohod, delav. 59.453.671,00
Davek od osebnega dohodka 
delovnih ljudi, ki samostojno 
opravljajo dejavnost z osebnim 
delom z delovnimi sredstvi, ki 
so lastnina občanov in od samo­
stojnega opravljanja poklicnih 
dejavnosti 140.819.764,50
Davek od osebnega dohodka iz 
avtorskih pravic 16.781.696,75
Davek od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti 17.588.391,50

73 Vrsta 3 — Prihodki od davka 
od prometa proizvodov in sto­
ritev ter od davka od prometa 
nepremičnin in pravic 195.798.687,50
Posebni občinski davek od pro­
meta proizvodov 125.690.314,50
Posebni občinski davek od pla­
či! za storitve 21.217.967,00
Davek od prometa nepremičnin 
in pravic 48.890.406,00

74 Vrsta 4 — Prihodki od davka 
na prihodek od premoženja in 
premoženjskih pravic ter pri­
hodki od drugih davkov 19.960.070,00
Davek na prihodek od premo­
ženja in premoženjskih pravic 
in davek na prihodek od stavb 6.163.118,50
Davek od premoženja na dedi­
ščine in darila, davek na posest 
stavb in davek na posest cestnih 
motornih in priklopnih ter 
kombi vozil 7.364.525,50
Davek od celotnega prihodka 
občanov 5.480.632,00
Drugi davki 951.794,00

75 Vrsta 5 — Prihodki od taks 53.600.499,50
Upravne takse 39.069.179,00
Takse na promet parkljarjev in 
kopitarjev 3.536.298,50
Komunalne takse 10.995.022,00

77 Vrsta 7 — prihodki po poseb­
nih predpisih, prihodki od orga­
nov in organizacij DPS in drugi 
prihodki 183.565.692,20
Odstopljeni de! posebnega re­
publiškega prometnega davka 99.338.097,50
Prihodki po posebnih predp. 33.203.905,00
Prihodki od organov in organi­
zacij DPS 44.039.071,00
Drugi prihodki 527.094,50
Sredstva prenesena po ZR 6.457.524,20
SKUPAJ PRIHODKI 687.568.472,95

B) ODHODKI

Skupina Namen odhodka Realizacija

40 in
41 Namen 1 in 2 — Sredstva za de­

lo upravnih organov in za po­
sebne namene
Sredstva za delo občinskih 
upravnih organov in pravo­
sodnih organov

397.716.950,35

397.716.950,35

42 Namen 3 — Sredstva za ljudsko 
obrambo
Sredstva za ljudsko obrambo

43 Namen 4 — Sredstva za inter­
vencije v gospodarstvu 
Sredstva za intervencije v go­
spodarstvu

44 Namen 5 — Sredstva prenese­
na drugim DPS
Sredstva za Obalno skupnost 
Koper

45 Namen 6 — Sredstva za druž­
bene dejavnosti
Sredstva za kulturo 
Sredstva za socialno varstvo 
Sredstva za zdravstveno varstvo 
Sredstva za uveljavljanje pravic 
borcev in družin padlih borcev

46 Namen 7 — Sredstva za druge 
splošne družbene potrebe 
Sredstva za krajevne skupnosti 
Sredstva za družbenopolitične 
in družbene organizacije 
Sredstva za splošno komunalno 
porabo

47 Namen 8 — Izločanje sredstev 
rezerv
Izločanje v stalno proračunsko 
rezervo

48 Namen 9 — Drugi odhodki
Plačila za bančne storitve in 
stroške plačilnega prometa 
Odplačila kreditov in posojil 
DPS
Drugi odhodki DPS

49 Namen 10 — Odhodki za ne- 
omejevani del porabe
Odstopljeni prihodki taks na 
promet parkljarjev in kopitar­
jev za izdatke po zakonu 
Odstopljeni prihodki turistične 
takse
Prihodki od organov in organi­
zacij DPS za stroške v skladu z 
družbenim dogovorom 

80 De! prihodkov za prenos v na­
slednje leto 
SKUPAJ ODHODKI

14.430.358.00
14.430.358.00

1.032.092,00

1.032.092.00

57.525.774.00

57.525.774.00

53.486.922.00
3.751.175.00
3.353.406.00

211.700.00

46.170.641.00

61.575.705.00
22.951.482.00

38.343.607.00

280.616.00

6.755.549,50

6.755.549.50
2.300.897,45

117.781,50

1.211.867.00 
971.248,95

64.023.287,65

3.536.298.50

10.975.907,50

49.511.081,65

28.720.937.00 
687.568.472,95

OBČ!NA PtRAN

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) in 
221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 in 6^2) je 
Skupščina občine Piran na ločenih sejah Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti dne 31. marca 1986 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PIRAN ZA LETO 1986 

1. člen
S proračunom občine Piran za leto 1986 (v nadaljncm besedilu: ob­

činski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje splošnih druž­
benih potreb v občini Piran.



128 URADNE OBJAVE 4. apri!a 1986 — Št. 10

2. č!en
Skupni prihodki proračuna znašajo: 701.588.000 din
od tega:
— za posebni de! proračuna 432.366.000 din
— odstopljeni prihodki komunalnih taks 184.074.000 din
— odstopljeni prihodki taks na
promet parkljarjev in kopitarjev 3.200.000 din
— drugi odhodki DPS (presežek nad
dovoljeno porabo) 81.978.000 din

V posebnem de!u proračuna se razporedijo sredstva za potrebe ob­
činskega proračuna do višine dovoljene porabe.

Ostala sredstva pa se v proračunu vodijo evidenčno in se razporedijo 
za posamezne namene v skladu z veljavnimi predpisi in družbenimi 
dogovori.

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev sta 
zajeti v bilanci, ki je sestavni de! splošnega dela proračuna.

3. člen
Od tekočih izvirnih prihodkov občinskega proračuna se izloči 1 % v 

sredstva razerv občine Piran, razen od priliva prihodkov nad dovolje­
nim obsegom splošne porabe za leto 1986.

4. člen
Sredstva posebnega dela občinskega proračuna bodo med letom 

enakomerno razdeljena med vse nosilce oziroma uporabnike, v okviru 
doseženih prihodkov, če ni z zakonom ali s posebnim aktom skupščine 
ali izvršnega sveta, oziroma s posebno pogodbo, drugače določeno.

5. člen
Prihodki, ki jih dosežejo upravni organi s svojo dejavnostjo, so pri­

hodek občinskega proračuna, če ni s tem odlokom oziroma s posebnim 
predpisom drugače določeno.

Sredstva, ki jih s svojo dejavnostjo v letu 1986 doseže Geodetska 
uprava Koper, se v celoti odstopijo tej upravi namensko za nabavo in 
modernizacijo opreme.

Prihodki, ki jih ustvarijo upravni organi od najemnih upravnih in po­
slovnih prostorov upravne zgradbe, so izjemoma prihodek posebnega 
računa občine Piran za vzdrževanje upravne stavbe.

6. člen
Kot sredstva za delo se občinskim in medobčinskim upravnim orga­

nom ter organizacijam in pravosodnim organom (v nadaljnem besedi­
lu: organi) v skladu s 104. členom zakona o sistemu državne uprave in 
o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter republiških upravnih or­
ganih zagotavljajo v letu 1986:

— sredstva, ki jih delavci v skladu z navedenim zakonom pridobijo 
kot dohodek delovne skupnosti,

— sredstva za osebne dohodke funkcionarja, ki vodi upravni organ 
in za njegovega namestnika,

— sredstva za opremo in amortizacijo,
— sredstva za posebne namene,
— sredstva za materialne stroške.

7. člen
Podlaga za pridobivanje sredstev za delo organa in s tem tudi do­

hodka delavcev delovnih skupnosti so programi dela in doseženi rezul­
tati dela delavcev pri izvrševanju programa.

Podlaga za zagotavljanje potrebnega obsega sredstev za osebne do­
hodke delavcev je število izvajalcev, potrebnih za izvršitev programi­
ranih de! in nalog po posameznih vrstah oziroma stopnjah zahtevnosti 
de! in nalog in povprečni osebni dohodek, glede na raven in gibanje 
osebnih dohodkov delavcev v organizaciji združenega dela, ki oprav­
ljajo dela in naloge enake zahtevnosti, ob približno enakih delovnih 
pogojih in odgovornostih za opravljeno delo.

Osnova za ugotavljanje potrebnega obsega sredstev za skupno po­
rabo delavcev je višina sredstev skupne porabe po posameznih na­
menih na delavca, doseženega v preteklem letu v organizacijah združe­
nega dela.

8. člen
Sredstva za realizacijo programov dela bodo med letom dodelje- 

vana enakomerno kot mesečne akontacije. Organi poročajo izvršnemu 
svetu o realizaciji programov in sicer ob zaključku leta.

9. člen
Prihodki, ki jih ustvarjajo upravni in pravosodni organi, ki delujejo 

na območju več občin na obali oziroma obalno-kraškem območju, so 
prihodek občinskih proračunov in, če ni drugače dogovorjeno, se raz­
poredijo po občinah v istem razmerju kot občine prispevajo za financi­
ranje teh organov.

10. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran (v nadaljnem besedilu: Izvršni 

svet) lahko spremeni namen in višino sredstev za redno dejavnost in 
posebne namene upravnih in pravosodnih organov, če bi se izkazalo, da 
so jim zagotovljena sredstva v višjem ali nižjem znesku, kot bi jim pri­
padala po sprejetih izhodiščih in veljavnih samoupravnih aktih.

11. člen
Če se med letom ustanovi nov organ, se sredstva za njegovo delo za­

gotovijo iz tekoče proračunske razerve, na podlagi predlaganega pro­
grama dela, ki ga potrdi Izvršni svet. Če se med letom ukine organ ali 
drug uporabnik sredstev občinskega proračuna, se neporabljena sred­
stva za njegovo dejavnost prenese v tekočo proračunsko rezervo.

12. člen
Organi in drugi porabniki sredstev občinskega proračuna morajo 

izvrševati svoje naloge v mejah sredstev, ki so jim odobrena z občin­
skim proračunom.

Organi in organizacije, ki se financirajo iz občinskega proračuna v 
letu 1986, obračunavajo obseg amortizacije v višini sredstev, ki so jim 
za ta namen zagotovljena v letu 1986.

Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna ne smejo 
prevzemati na račun občinskega proračuna obveznosti, ki bi presegale s 
proračunom zagotovljena sredstva.

13. člen
Sekretariat za občo upravo in proračun občine Piran pri opravljanju 

nadzorstva nad izvajanjem občinskega proračuna nadzoruje:
— finančno, materialno in računovodsko poslovanje občinskega 

proračuna po namenu, obsegu in dinamiki porabe
— porabo namenskih sredstev, za katere se sredstva delno ali v ce­

loti zagotavljajo iz občinskega proračuna.
Če se pri opravljanju proračunskega nadzora pri organih, ki se jim 

sredstva zagotavljajo iz občinskega proračuna ugotovi, da sredstva niso 
bila porabljena za tiste namene, za katere so bila dodeljena ali če fi­
nančno ali materialno poslovanje v organu ni ustrezno urejeno, mora 
občinski sekretariat za občo upravo in proračun o tem obvestiti Izvršni 
svet in predlagati ustrezne ukrepe.

14. člen
Organi in drugi uporabniki sredstev občinskega proračuna so dolžni 

občinskemu sekretariatu za občo upravo in proračun predložiti predra­
čune oziroma finančne načrte za leto 1986 ter zaključne račune za leto 
1985.

Neporabljena sredstva za posebne namene so dolžni organi vrniti 
občini in o uporabi teh sredstev odloča občinska skupščina ob spreje­
manju zaključnega računa.

15. člen
Za izvrševanje občinskega proračuna je odgovoren Izvršni svet 

Skupščine občine Piran.
Izvršni svet skrbi, da se med letom prihodke razporedi v skladu z nji­

hovim dotokom.
Odredbodajalec celotnega občinskega proračuna je predsednik 

Izvršnega sveta ali podpredsednik Izvršnega sveta, kot pooblaščeni 
odredbodajalec.

Polog osebe iz prejšnjega odstavka je za zakonito porabo sredstev 
občinskega proračuna odgovoren tudi vodja računovodstva proračuna.

16. člen
Iz razporejenih prihodkov v posebnem delu proračuna se nakazujejo 

sredstva na ustrezne račune uporabnikov, razen sredstev za potrebe so­
cialnega varstva, sredstev za splošno komunalno rabo, sredstev za od­
plačilo kreditov družbenopolitične skupnosti in mrliško ogledno služ­
bo.

17. člen
Nosilci sredstev občinskega proračuna so:

za dejavnosti Skupščine, Izvršnega sveta, krajevnih skupnosti, 
negospodarskih investicij in intervencije v gospodarstvu: Izvršni svet,



4. apri!a 1986 —Št. 10 URADNE OBJAVE 129

— za odplačilo kreditov, socialno varstvo, za uveljavljanje te­
meljnih pravic borcev, amortizacijo in mrliško ogledno službo: Sekre­
tariat za občo upravo in proračun,

za sredstva splošne komunalne rabe: Komite za družbeno plani­
ranje in družbeno ekonomski razvoj,

za sredstva, ki jih temeljni upravni organi občine in medobčinski 
upravni organi ter pravosodni organi pridobivajo kot dodatek delovne 
skupnosti, sredstva za osebne dohodke in za druge potrebe upravnih 
organov, je nosilec sredstev vsak organ, ki so mu sredstva dodeljena,

— za sredstva družbenopolitičnih organizacij: Občinska konferenca 
SZDL Piran.

18. člen
Za zakonito in smotmo porabo sredstev, ki so organom odobrena iz 

občinskega proračuna je odgovoren predstojnik organa oziroma druga 
pooblaščena oseba kot odredbodajalec.

Poleg predstojnika je za zakonito porabo odgovoren tudi vodja ra­
čunovodstva.

19. člen
Če prihodki občinskega proračuna ne bodo pritekali tako, kot je 

predvideno v proračunu, lahko Izvršni svet, da bi ohranil proračunsko 
ravnotežje, začasno omeji porabo sredstev, ki so v proračunu zagotov­
ljena za posamezne namene, vendar največ za 10 % ali pa začasno za­
drži uporabo sredstev, ki so v proračunu razporejena za posebne na­
mene.

20. člen
Nosilci v proračunu razporejenih sredstev in njihove pristojne službe 

morajo skrbeti, da bo financiranje proračunskih potreb v okviru odo­
brenih sredstev.

21. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran je pooblaščen:
— da lahko, če to narekujejo potrebe, spremeni namen in višino 

sredstev med posameznimi postavkami v okviru namena;
— da vrši poračunavanja, ki so potrebna zaradi sprememb namen­

sko odobrena po 104. členu zakona o sistemu državne uprave;
— da med letom začasno usklajuje obseg splošne porabe na podlagi 

podatkov o rasti dohodka na ravni SR Slovenije;
— dodeljuje organom sredstva za tekoče usklajevanje osebnih do­

hodkov in usklajevanje po posebnem programu delavcev, z osebnimi 
dohodki delavcev v gospodarstvu občine ter za delo in naloge, ki jih 
bodo začeli opravljati med letom.

22. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran je pooblaščen, da po potrebi raz­

poreja sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene izdatke po 
posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za izredne ne­
predvidene izdatke v breme proračunske rezerve.

Predsednik Izvršnega sveta je pooblaščen, da za manjše nepredvi­
dene izdatke ali premalo predvidene izdatke v proračunu, odobri po­
samezna izplačila, vendar največ skupno letno do 100.000 din.

O tem naknadno poroča Izvršnemu svetu.
O dokončni porabi sredstev tekoče proračunske rezerve za posa­

mezne namene Izvršni svet poroča Skupščini občine Piran ob zaključ­
nem računu.

23. člen
Izvršni svet Skupščine občine Piran je pooblaščen, da odloča o po­

rabi sredstev rezervnega sklada do višine 3.000.000 dinarjev, vendar 
samo za namene, določene v 1. in 3. točki 39. člena zakona o financira­
nju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74).

Za poračun je pristojni upravni organ, v skladu z 39. in 41. členom 
navedenega zakona, pooblaščen, da začasno razpolaga s sredstvi re­
zervnega sklada, (e je dotok proračunskih prihodkov neenakomeren.

24. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1986 dalje.
Štev.: 400-5/85-86
Piran, 31. marca 1986

Predsednik 
Drago Žerjal, l.r.

Na podlagi 2. odstavka 51. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84), 6. člena navodila o meri­
lih za to, kaj še šteje za objekte oziroma posege v prostor, za katere po 
zakonu ni potrebno lokacijsko dovoljenje in kaj se lahko šteje za po­
možne objekte (Uradni list SRS, št. 27^5) in 221. člena statuta občine 
Piran (Uradne objave, št. 12/78 in 6/82), je skupščina občine Piran na 
ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne,
3. marca 1986 sprejela

ODLOK
O POMOŽNIH OBJEKTIH

1. člen
Ta odlok določa vrsto, namen, največjo velikost in način gradnje 

pomožnih objektov za potrebe občanov in njihovih družin, za katere ni 
potrebno lokacijsko dovoljenje in za njih zadostuje priglasitev.

2. člen
Objekti iz 1. člena tega odloka so:
— shrambe, drvarnice, kurilnice centralnih kurjav in podobno pri 

stanovanjskih hišah (vsak prostor do 10 kv.m površine)
— vrtne ute, paviljoni, letne kuhinje, nadstreški teras in prehodov, 

steklenjaki na funkcinalnih zemljiščih stanovanjskih hiš (vsak prostor 
do površine 16 kv.m)

— sanitarni prizidki k stanovanjski hiši (površine do 14 kv.m)
— garaže za osebni avto za vsako samostojno stanovanjsko enoto 

(površine garaže do 20 kv.m)
— nadstreški za parkiranje ali skladiščenje raznega materiala, per­

gole, zasteklitev balkonov, vetrolovi, zunanja stopnišča, balkoni in po­
dobno

— naprave za izkoriščanje sončne energije in centralno ogrevanje
— greznice ali priključki objektov na javno kanalizacijsko omrežje
— jaški za cisterne (do 50 kub. m prostornine)
— priključki objektov na komunalne naprave
— ograje višine nad 60 cm
— podporni zidovi do višine 2 m
— manjše zunanje ureditve obstoječih objektov
— pritlične ali delno vkopane vinske kleti površine do 20 kv.m pri 

obstoječih kmetijskih gospodarstvih ali za potrebe posameznih obča­
nov pri urejenih vinogradih, površine nad 2000kv.m

— svinjaki in hlevi za drobnico (velikosti do 16 kv.m) s senikom v 
nizkem podstrešju v območjih, kjer reja ni prepovedana s posebnim 
predpisom

— pritlični objekti za rejo malih živali (velikosti do 12 kv.m) v ob­
močju, kjer reja ni prepovedana s posebnim predpisom

— tople grede površine do 50 kv. m in montažni rastlinjaki
— odprti in zaprti bazeni za vodo, kapnice do 30 kv. m prostornine
— vodnjaki
— čebelnjaki montažne izvedbe
— lesene lope na točkovnih temeljih za vrtno orodje velikosti do 4 

kv.m na površinah za vrtnarjenje
— dovozni priključki za javno cesto
— odstranitev obstoječih objektov in naprav do 30 kv.m površine.

3. člen
Zahteva za izdajo potrdila o priglasitvi de! za gradnjo pomožnih ob­

jektov iz 2. člena tega odloka mora poleg vloge vsebovati:
— kopijo katastrskega načrta z vrisom lokacije objekta
— dokazilo o pravici uporabe, oziroma lastništvu zemljišča na kate­

rem bo zgrajen objekt
— idejni projekt v merilu 1:50
— tehnični opis objekta oziroma nameravanih del.
Odvisno od vrste gradnje, funkcije, lokacije in načina gradnje mora 

invsetitor vlogi priložiti še:
— mnenje neposrednih sosedov, če se z gradnjo lahko prizadene 

njihova pravica ali zakonite interese
— soglasje pristojnih komunalnih organizacij, če se z gradnjo lahko 

vpliva na komunalne naprave
— soglasje zavoda za spomeniško varstvo, če bo gradnja izvajana na 

območju, za katerega velja poseben varstveni režim naravne in kul­
turne dediščine

— potrdilo, da je investitor član čebelarske organizacije pri gradnji 
čebeljnaka

— potrdilo, da je vinograd redno obdelovan, občinskega upravnega 
organa pristojnega za kmetijstvo pri gradnji



130 URADNE OBJAVE 4. apri!a 1986 —Št. 10

Na kmetijskem zemljišču v družbeni lasti je dovoljeno postavljati 
kmetijske pomožne objekte iz 1. člena tega odloka pod enakimi pogoji, 
kot jih določa ta odlok s tem, da investitor namesto dokazila o lastniš­
tvu oziroma pravici uporabe zemljišča predloži soglasje pristojne kme­
tijske zemljiške skupnosti.

4. člen
Priglasitev za gradnjo pomožnih objektov navedenih v 2. členu tega 

odloka pristojni upravni organ z odločbo zavme, če je priglašena grad­
nja v nasprotju z določbami prostorskih izvedbenih aktov, s tem odlo­
kom, če glede na funkdjo, namen, vehkost in obliko ni primerna, ali če 
so z njo prizadete pravice ali zakoniti interesi drugih oseb.

$. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja pristojna inšpek­

cija Sekretariata za inšpekcijske službe pri Obalni skupnosti Koper.

6. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka prenehata veljati odlok o prostor­

skih posegih in pomožnih objektih (Uradne objave, št. 7433) in Odlok o 
urejanju vzdrževanju in varstvu zelenih površin v občini Piran (Uradne 
objave, št. 4/79).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev. 350-3/85-86
Piran, 31. marca 1986

Predsednik 
Drago Žerjal, 1. r.

Na podlagi 46. člena zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS 
21/77) in 107. člena obrtnega zakona (Uradni list SRS 1/79) in 221. 
člena statuta občine Piran (Uradne objave 12/78 in 6/82) je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31. marca 86 sprejela

ODLOK
O POGOJIH POD KATERIMI SMEJO OBČANI OPRAVLJATI

PRODAJO NA DROBNO NA OBMOČJU OBČINE PIRAN
1. člen

Na območju občine Piran lahko delovni ljudje sami ali skupaj s člani 
svoje družine opravljajo prodajo na drobno na podlagi pismene po­
godbe o delu z organizacijo združnega dela, ki izpolnjuje pogoje za 
prodajo na drobno s temi proizvodi, oziroma v svojem imenu in na svoj 
račun v skladu z obrtnim zakonom.

2. člen
Na območju občine Piran lahko delovni ljudje v svojem imenu in na 

svoj račun opravljajo prodajo na drobno z naslednjimi proizvodi:
1. Mešano industrijsko b!ago in obrtni izdelki iz naslednjih blagov­

nih skupin:
— tekstilno, kratko in pleteno blago ter konfekcija,
— galanterijsko in bazarsko blago in igrače,
— vrvarski izdelki ter izdelki iz konoplje in jute,
— obutev ter izdelki iz gume, kavčuka in plastične snovi,
— železnine in kovinski izdelki, kmetijsko orodje in umetna gnojila 

ter sredstva za varstvo rastlin,
— naftni derivati in plin za gospodinjstvo v jeklenkah,
— čebelarski material in potrebščine,
— električne naprave za gospodinjstva in material za električno 

razsvetljavo,
— barve, laki, kemikalije in potrebščine,
— parfumerija, parfumerijsko in kozmetično blago,
— steklo, porcelan, keramika,
— papir, pisalne in šolske potrebščine,
— izdelke domače in umetne obrti,
— športne potrebščine.
2. Živila in gospodinjske potrebščine
3. Sadje in zelenjava

4. Tobačni izdelki, vžigalice in potrebščine, razglednice in znamke
5. Časopisi in periodični tisk, knjige.
6. Prodaja rabljenega blaga (komisijska prodaja)

3. člen
Občan, ki želi opravljati prodajo na drobno v svojem imenu in na 

svoj račun si mora pridobiti pozitivno mnenje sveta potrošnikov kra­
jevne skupnosti, kjer namerava ustanoviti obratovalnico.

4. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo blagovni promet v imenu in na račun 

organizacij združenega dela, so dolžni pri opravljanju te dejavnosti 
imeti pri sebi pooblastilo z navedbo proizvodov, ki so jih pooblaščeni 
prodajali.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o določitvi 

krajev, kjer smejo občani opravljati blagovni promet (Uradne objave 
15/79).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Štev. 330-1/85
Piran, 31. marca 86

Predsednik 
Drago Žerjal. 1. r.

Na podlagi 3. odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo stano­
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
13/74), 2. odstavka 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu 
pravic nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80), 2., 7., 
9. in 10. člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun valorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 
13/80) in 221. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 in 
6/82), je skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela 
in zbora krajevnih skupnosti dne 31. marca 1986 sprejela

ODLOK
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN STANO­
VANJSKIH HIŠ IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNAL­
NEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE PIRAN

1. člen
Ta odlok določa za območje občine Piran povprečno gradbeno ceno 

stanovanj in stanovanjskih hiš, povprečne stroške komunalnega ureja­
nja zemljišč in vrednosti stavbnih zemljišč za določitev izklicne cene 
stanovanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini.

2. člen
Povprečna gradbena cena za m^ stanovanjske površine III. stopnje 

opremljenosti na območju občine Piran na dan 31. 12. 1985 znaša
87.952,00 din.

3. člen
V ceni iz 2. člena tega odloka so upoštevani vsi deleži pripadajočih 

skupin prostorov v objektu, razen zaklonišč. V primeru, da imajo sta­
novanjski objekti skupinsko zaklonišče. V primeru, da imajo stano­
vanjski objekti skupinsko zaklonišče, se gradbena cena m^ koristne po­
vršine stanovanja zviša za 5,5 %. Pri individualni gradnji se zaklonišče 
vrednoti posebej.

4. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč veljajo za III 

stopnjo opremljenosti in gostoto naseljenosti 130 — 2000 preb/ha na 
dan 31. 12. 1985:

— za individualne komunalne naprave 5,70 % od cene 2. člena tega 
odloka na koristne stanovanjske površine,

— za kolektivne komunalne naprave 8,85 % od cene iz 2. člena tega 
odloka na koristne stanovanjske površine.



4. aprila 1986 —Št. 10 URADNE OBJAVE 131

5. č!en
Korist za stavbno zemljišče se določi:

v centralnih predelih in območjih neposredno ob centrih mest v 
višim 1,2% od povprečne gradbene cene iz 2. člena tega odloka,

— obrobni predeli mest in v vaseh in naseljih Padna, Raven, Nova 
vas, Sečovlje, Dragonja in Strunjan v višini 1 % od povprečne gradbene 
cene iz 2. člena tega odloka,

— neurbanizirani predeli 0,8 %.

6. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o povprečni grad­

beni ceni stanovanj in stanovanjskih hiš in povprečnih stroških komu­
nalnega urejanja zemljišča na območju občine Piran (Uradne objave 
št. 8/85).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah
Številka: 38-5/78-86
Piran, 31. marca 1986

Predsednik 
Drago Žerjal, 1. r.

Na podlagi 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78, 
6^32 in 4^36) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 31. marca 1986 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE POSLOVNIKA SKUPŠČINE
OBČINE PIRAN

1. člen
V poslovniku Skupščine občine Piran (Uradne objave, št. 32/82) se 

drugi odstavek 100. člena spremeni tako, da se glasi:
Glasovanje je javno, razen v primerih določenih z zakonom ali če 

tako sklene zbor, se glasuje tajno.

2. člen
Prvi odstavek 102. člena se spremeni, tako da se glasi:
Zbor veljavno sprejema odloke, splošne akte in druge končne odlo­

čitve z večino glasov vseh delegatov v zboru, razen, če se s statutom ali 
drugim predpisom ne zahteva kvalificirana večina.

3. člen
Drugi odstavek 217. člena se spremeni tako, da se glasi:
*Če je predlaganih več kandidatov za posamezno funkcijo pa nobe­

den kandidat pri glasovanju ni dobil potrebne večine, se opravi novo 
glasovanje. Pri drugem glasovanju se glasuje o kandidatu, ki je dobil pri 
prvem glasovanju največ glasov. Če je na prvem glasovanju dobilo 
dvoje ah več kandidatov enako najvišje število glasov, se glasovanje o 
izvolitvi teh kandidatov ponovi.«

4. člen
218. člen se spremeni tako, da se glasi:
*Če kandidat pri prvem glasovanju ni dobi! potrebne večine, dolo­

čene v 1. odstavku 217. člena tega poslovnika, oziroma, če noben kan­
didat tudi pri drugem glasovanju ni dobi! potrebne večine v enem od 
zborov, se ponovi ves kandidacijski postopek in postopek glasovanja v 
vseh zborih na podlagi novega predloga kandidature «

5. člen
V XIV. poglavju se naslov 2. poglavja tako spremeni, da se glasi:
*2. Obravnavanje stališč za zbor združenega dela in zbor občin

skupščine skupnosti obalnih občin «

6. člen
254. člen se spremeni tako, da se glasi:
*Smemice in stališča za delegate glede vprašanj iz pristojnosti zbo­

rov, o katerih odloča zbor združenega dela skupščine skupnosti obalnih 
občin sprejema zbor združenega dela skupščine občine Piran, kot kon­
ferenca delegacij, samostojno. Smernice in stališča za delegate glede 
vprašanj iz pristojnosti zborov o katerih odloča zbor občin skupščine

skupnosti obalnih občin, sprejemajo zbor združenega dela, zbor kra­
jevnih skupnosti in družbenopolitični zbor skupščine občine Piran, kot 
konferenca delegacij, enotno «

7. člen
Te spremembe in dopolnitve poslovnika začnejo veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Številka: 021-19/82-86
Piran, 31. marca 1986

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL, 1. r.

Na podlagi 185. člena ustave SRS, 72. in 73. člena zakona o volitvah 
in delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 24/77, 22/81 in 36/85) 
ter 216., 217., 220. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 
12/78, 6/82 in 4/86) je Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 31. marca 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI 
ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA DELEGATOV, KI JIH DE­
LEGACIJE IN KONFERENCE DELEGACIJ DELEGIRAJO V 

ZBORE SKUPŠČINE OBČINE PIRAN.

1. člen
1. člen odloka o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi števila 

delegatov, ki jih delegacije in konference delegacij delegirajo v zbore 
Skupščine občine Piran (Uradne objave, št. 4/86) se spremeni tako, da 
je v 4. členu odloka o določitvi števila delegatov, ki jih delegacije in 
konference delegacij delegirajo v zbore Skupščine občine Piran 
(Uradne objave, št. 3/82) glede temeljne delegacije pod točko 2. DO 
TOP Portorož — TOZD Igralnica ^Casino« namesto 2. delegatov za 
zbor združenega dela pravilno 1 delegata.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 021-15/85-86 
Piran, 31. marca 1986

Predsednik 
DRAGO ŽERJAL, 1. r.

Na podlagi 142. člena zakona o sistemu družbenega planiranja in o 
družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 1/80), 69., 220. in 
228. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78,6/82 in 4/86) 
sta skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 31. marca 
1986 in skupščina samoupravne interesne skupnosti za prosveto in kul­
turo pripadnikov italijanske narodnosti z dne 31. marca 1986 sprejeli 
naslednji

SKLEP

1.
Skupščina občine Piran sprejema osnutek dolgoročnega plana ob­

čine Piran za obdobje od leta 1986 do leta 2000. Posamezne dele 
osnutka dolgoročnega plana občine Piran za obdobje od leta 1986 do 
leta 2000, ki se nanašajo na uresničevanje in nadaljnji razvoj italijan­
ske narodnostne skupnosti enakopravno z zbori skupščine občine Piran 
obravnava in sprejema tudi skupščina samoupravne interesne skupno­
sti za prosveto in kulturo pripadnikov italijanske narodnosti občine 
Piran.



132 URADNE OBJAVE 4. apri!a 1986 —Št. 10

2.
OSNUTEK DOLGOROČNEGA PLANA OBČINE PIRAN ZA 
OBDOBJE OD LETA 1986 DO LETA 2000 se da v javno razpravo in 

javno razgrnitev, ki traja od

3. aprila 1986 do 10. maja 1986

Javno razpravo organizira Občinska konferenca SZDL Piran in 
Zveza sindikatov Slovenije — občinski svet Piran.

Javna razprava poteka na zborih delovnih ljudi in občanov v organi­
zacijah združenega dela in krajevnih skupnostih občine Piran na način, 
ki je opredeljen v njihovih samoupravnih splošnih aktih.

Gradivo za javno razpravo je objavljeno v prilogi delegatskega po­
ročevalca št. 41, ki je bila poslana za marčne seje zborov skupščine ob­
čine Piran in izobešeno na oglasnih deskah v krajevnih skupnostih v 
občini Piran.

Dodatno bo komite za družbeno planiranje in družbeno-ekonomski 
razvoj poslal osnutek dolgoročnega plana občine Piran za obdobje od 
leta 1986 do leta 2000 v več izvodih vsem nosilcem planiranja v občini 
Piran.

Gradivo bo javno razgrnjeno v vseh krajevnih skupnostih občine 
Piran in v avli upravne zgradbe skupščine občine Piran.

3.
V javni razpravi dajejo delovni ljudje in občani predloge, pripombe 

in stališča, kar bo pripomoglo k nadaljnjemu dograjevanju dolgoroč­
nega plana občine Piran.

4.
Predloge in pripombe iz javne razprave je treba poslati komiteju za 

družbeno planiranje in družbenoekonomski razvoj, Tartinijev trg 2 
Piran, najkasneje do 12. maja 1986. Komite za družbeno planiranje in 
družbenoekonomski razvoj bo upošteva! in preuči! vse predloge in pri­
pombe. ki jih bodo delovni ljudje in občani v času javne razprave napi­
sali v knjige pripomb po krajevnih skupnostih, organizacijah združe­
nega dela in v avli upravne zgradbe skupščine občine Piran oziroma 
sprejeli na zborih krajanov in zborih delovnih ljudi ali posredovali ne­
posredno komiteju za družbeno planiranje in družbenoekonomski ra­
zvoj.

5.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 30-1/84-86 
Piran, 31. marca 1986 .

PREDSEDNIK SKUPNEGA ODBORA PIRAN
DRAGO ŽERJAL, 1. r.

PREDSEDNIK SIS ZA 
PROSVETO IN KULTURO 

PRIPADNIKOV ITALIJANSKE
NARODNOSTI OBČINE PIRAN 

CLAUDIO BARTOLE, 1. r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave št. 12/78, 
6/82 in 4/86) in v skladu z določili 2. člena Dogovora o uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka v letu 1985 (Uradni list 
SRS, št. 1/85), jc Izvršni svet Skupščine občine Piran na seji dne 25. 3. 
1986 sprejel naslednji

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O GIBANJU SREDSTEV ZA OSEBNE 
DOHODKE V GOSPODARSTVU OBČINE PIRAN V LETU 1985

1.
Na podlagi podatkov (SDK) iz zaključnih računov za leto 1985 

Izvršni svet Skupščine občine Piran ugotavlja, da je znašala rast razpo­
rejenih sredstev za osebne dohodke v gospodarstvu občine Piran v letu 
1985, v primerjavi z letom 1984, 98 %; primerljivi dohodek pa znaša 
100%.

2.
i-ri razporejanju dohodka gospodarstva občine so nastala v letu 1985 

določena odstopanja od resolucijskih usmeritev, zato bodo morale or­
ganizacije združenega dela gospodarstva, in negospodarstva pri na­
daljnjem razporejanju dohodka upoštevati določila resolucije za leto 
1985 in 1986 o določenem zaostajanju rasti sredstev za osebne dohod­
ke, za rastjo primerljivega dohodka.

3.
Usmeritve iz tega sklepa služijo organizacijam in skupnostim s po­

dročja izven materialne proizvodnje za razporejanje sredstev za 
osebne dohodke in usklajevanje le-teh z gibanjem v gospodarstvu ob­
čine.

4.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 428-5/84-86
Piran, 25. marca 1986

Predsednik 
izvršnega sveta 

ELVINO KORELIČ, 1. r.

OBČ!NSKA VOULNA KOMHSUA V P!RANU

POROČILO

Občinske volilne komisije o izidu glasovanja za izvolitev delegatov v 
družbenopolitični zbor Skupščine občine Piran.

Občinska volilna komisija v Piranu obvešča Skupščino občine Piran, 
da so bili v občini pri glasovanju o izvolitvi delegatov v družbenopoli­
tični zbor Skupščine občine Piran dne 16.3.1986 doseženi tile izidi gla­
sovanja o izvolitvi:

delovni ljudje in občani
a) vpisanih v volilnih imenikih 11.526
b) glasovalo na volišču (po volilnem imeniku in s potrdili) 9.737
c) glasovalo po pošti 95
č) skupaj glasovalo (b + c) 9.832
D) glasovalo za listo kandidatov 8229
e) glasovalo proti listi kandidatov 814
f) neveljavne glasovnice 789
Na listi je bilo 20 delegatov.

Izvoljeni so bili delegati, ki so dobili naslednje število glasov:
L ARNOŠ Magda 7829 glasov
2. BARRILE Vincenzo 7814 glasov
3. BAUMAN Ivana 7802 glasov
4. DRENIK Marko 7812 glasov
5. GOMEZELJ Rado 7825 glasov
6. GUZEJ Gustav 7779 glasov
7. JURJEC Alojz 7787 glasov
8. KANDUS Rozi 7774 glasov
9. KOLER Ljubo 7738 glasov

10. KONCILJA Rajko 7795 glasov
11. KOVAČIČ Jože 7886 glasov
12. KOVŠCA Anton 7778 glasov
13. KOZJAK Zoran 7853 glasov
14. KUŽEL Bogdan 7822 glasov
16. MASLO Marjan 7835 glasov
16. PERENIČ Ivan 7831 glasov
17. POTOKAR Erik 7849 glasov
18. SOMRAK Ciril 7839 glasov
19. SUBAN Albert 7815 glasov
20. TOMASIN Plinio 7816 glasov

Občinska volilna komisija je na podlagi volilnih spisov ugotovila, da 
sta bila postopek o določitvi kandidatov in glasovanje o izvolitvi dele­



4. apriìa 1986 —Št. 10 URADNE OBJAVE 133

gatov izvedena v skladu z zakonom in da ni bi!o nepravilnosti, ki bi 
lahko vplivala na kandidature oziroma na izid glasovanja.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA PIRAN
Tajnik:
Pavle BAN, 1. r.

Predsednik: 
Jemej BIŠČAK, 1. r.

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 39. in 40. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose­
gih v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 162. člena statuta občine 
Sežana (Uradne objave, št. 25/33) je Skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. 2. 
1986 sprejela

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OBMOČJE IZK-1 »NA 

LUŽAH« V KOMNU

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za območje IZK-1 »NA LUŽAH« v 

Komnu, ki ga je pod številko 7200-723 114/85 izdela! SGP Kraški 
zidar TOZD Projektivni biro Sežana.

2. člen
Zazidalni načrt sestavljajo:
— Urbanistični ^tektonski del,
— Kraški zidar st. proj. 7200-723 114/85, januar 1985.

3. člen
Meje obravnavanega območja, predhodno določene v veljavnem 

urbanističnem redu, so detajlno predstavljene v grafičnih prilogah. 
Območje je locirano na južnem robu ureditvenega območja naselja 
Komen, na vzhodu meji na cesto Komen—Volčji grad, na jugovzhodu 
in severu na obstoječe kmetijske površine (vinograde in njive).

4. člen
Območje meri v celoti 4,41 ha in je razdeljeno na sledeče funkcijske 

cone (območja):
A cona (območje) individualne stanovanjske gradnje velikosti 

2.059 ha
B območje intenzivno zazelenjenih površin obstoječega gozda, ve­

likosti 1.102 ha
C območje obdelovalnih površin, velikosti 0.656 ha
D območje lokalnega družbenega in trgovskega centra in Kala, ve­

likosti 0.593 ha.

Cona enodružinskih stanovanjskih hiš velikosti 2.059 ha bo štela v 
celoti 17 stanovanjskih enot s pripadajočim služnostnim objektom. 
Velikosti posameznih parcel so prikazane v grafični prilogi katastrske 
situacije — predvidena parcelacija, povprečno znaša cca 1.149kv.m. 
Parcelne meje obstoječih zemljišč je potrebno vsled organizacije zazi­
dave korigirati. Povprečna bivalna gostota znaša netto 34 prebivalcev 
na hektar. Namembnost objektov je prvenstveno stanovanjska, vse 
ostale dejavnosti so dopustne v mejah, ki jih dopuščajo tolerance.

Območje intenzivno zazelenjenih površin zavzema osrednji del med 
stanovanjsko zazidavo in skupnimi javnimi objekti v površini 1.102 ha. 
V tem območju ni predviden noben poseg, razen dodatnih posaditev in 
hortikulturnih ureditev. Ni dovoljen posek obstoječih dreves. Ob­
močje je dovoljeno uporabljati v primerne rekreacijske namene, odno­
sno kot parkovno območje.

Območje obdelovalnih površin velikosti 0.656 ha leži v sredini in je 
omejeno na severu in zahodu s stanovanjsko gradnjo, na jugu in

vzhodu pa z obstoječim gozdom. Namembnost območja ostaja ne­
spremenjena.

Območje lokalnega družbenega centra, trgovine in območje Kala 
meri skupno 0.593 ha. Ob obstoječem gospodarskem objektu, ki se 
preuredi za javni program, se dogradi trgovski objekt, ki bo služil za ce­
lotno območje nove zazidave, to je za IZK-1 in za IZK-2. Obstoječi 
manjši gospodarski objekt se predhodno odstrani. Območje Kala kot 
značilnega elementa kraških naselij in kraške krajine se uredi in vključi 
v celotno, ureditev območja.

5. člen
Pogoji za urbanistično oblikovanje objektov oziroma posegov v pro­

stor:

A cona (območje) enodružinskih stanovanjskih hiš.
Predvideni objekti so namenjeni stanovanjem. Pritličja so kombini­

rana in vključujejo tudi služnostne površine. Dopustne so tudi druge 
namembnosti v mejah, ko ne kmijo, zmanjšujejo ali spreminjajo 
osnovnih dejavnosti območja. V nadstropju je namembnost samo sta­
novanjska. Dopustna, etažna površina je od 96m^ do 117m^. Verti­
kalni gabarit je max. P + 1 in odstopanj navzgor ni. Največji tlorisni ga­
bariti objektov je 9,00x 13.00 m ob upoštevanju toleranc, ki so de! vse­
bine 9. člena tega odloka.

Odmiki od sosednjih objektov in javnih površin so določeni v geo­
detski zazidalni situaciji, v kateri so tudi podani odmiki služnostnih ob­
jektov od stanovanjskih hiš. Služnostni objekti, ki oblikujejo vhodni 
sklop so maksimalne tlorisne površine 40m^, razen na parceli št. I in 4, 
kjer je služnostni objekt do 48 m^. Vertikalni gabarit je max. P in od­
stopanj navzgor ni.

Dostopi in glavni dovozi do posameznega objekta so direktno iz 
ulice. V največji meri naj se pri gradnji upoštevata oblikovanje in kom­
pozicija, značilna za to območje Krasa.

Površine fasad naj bodo izvedene v kamnometu ali ometane v lokal­
nih barvnih odtenkih. Niso dovoljene lesene in salonitne fasadne 
obloge v obliki opažev. Nosilni elementi gankov, ograje in strešne kon­
strukcije naj bodo lesene.

Zazelenitev na parceli in ob ulici naj se izvede po zazidalnem načrtu z 
lokalno značilnimi drevesnimi vrstami. Celotno območje parcele mora 
biti funkcionalno in oblikovano urejeno po predlogu iz zazidalnega na­
črta. Ob realizaciji ograj (mejnih zidov) okoli posameznih parcel in pri 
oblikovanju vhoda, se priporoča zazidava visokih kamnitih zidov in 
oblikovanje vhodnih portalov.

D Območje lokalnega družbenega in trgovskega centra
Območje nekdanje klavnice je namenjeno preurediti in dograditi z 

novim programom za potrebe celotnega območja IZK-1 in IZK-2 sku­
paj. Na obstoječem gospodarskem objektu se izvedejo rekonstrukcij­
ska in adaptacijska dela, po potrebah in glede na detajlni program. Na 
južnem robu se manjši objekt v celoti odstrani in na njegovem mestu 
postavi nov objekt trgovine in dodatnih dejavnosti po posebnem pro­
gramu.

Obstoječi adaptirani objekt in novozgrajeni objekt naj s svojim pro­
gramom, dejavnostmi in prostorsko postavitvijo povezujejo obe ob­
močji zazidave med seboj. Oba objekta morata biti oblikovana tako, da 
skupaj predstavljata skladno celoto. Objekt trgovine je postavljen dia­
gonalno na vzdolžno os obstoječega objekta. Tlorisni gabarit novega 
objekta je največ 17,00xl7,00m brutto površina 289,Om^ po etaži.

Vertikalni gabarit je max. P + 2 in odstopanj navzgor ni.
Glavni vhod bo iz skupnega urejenega dvorišča, kjer bodo urejena 

tudi parkirna mesta, do katerih bo dovoz iz ulice. Odmiki od sosednjih 
objektov in javnih površin so razvidni in podani v grafičnih prilogah, 
njihove eventuelne spremembe se določajo na osnovi strokovne preso­
je. Oblikovanje novega objekta naj upošteva kompozicijske in tipolo­
ške značilnosti obstoječega objekta. Adaptirani obstoječi objekt 
ostane enakih tlorisnih in vertikalnih gabaritov in eventuelne spre­
membe se odločajo na osnovi strokovne presoje. Ureditev zelenih po­
vršin in okolice naj sledi predlogu zazidalnega načrta. Zasadi naj se 
nova predvsem lokalna značilna drevesa. Mejni zidovi in zidovi zuna­
njih ureditev naj se izvedejo v kamnu ali kamnometu.

6. člen
Zazidalni načrt se izvaja za celotno območje IZK-1 istočasno, kar 

pogojuje tudi istočasnost komunalnega urejanja na celotnem območju 
(kanalizacija, vodovodna, elektro in telefonsko omrežje).



134 URADNE OBJAVE 4. apri!a 1986 —§t. 10

Zazidalni načrt se ne izvaja na st. p. št. 5,6 in 7, dokler niso izvedene 
predhodne geološke raziskave zemljišča.

7. člen
Do pričetka gradnje načrtovanih objektov in naprav je stavbno zem­

ljišče možno uporabljati v sedanje namene. Niso dovoljeni posegi, ki bi 
motilno vplivali na pogoje bivanje ali na načrtovano rabo.

8. člen
Zazidalni načrt je obvezen za investitorja, projektante in izvajalce 

vseh objektov in naprav, vključno s komunalnimi in ostalimi posegi na 
zazidalnem območju. Določila zazidalnega načrta morajo biti smiselno 
uporabljena v lokacijskih dovoljenjih. Pri izvajanju zazidalnega načrta 
morajo biti glede na njihova določila upoštevani vsi veljavni gradbe- 
no-tehnični, prometni, sanitarno higienski, varnostni in drugi predpisi.

9. člen
Pri individualnih stanovanjskih objektih in pri objektih trgovine je 

upoštevati stavbne linije. Tlorisni gabariti enodružinskih stanovanjskih 
objektov lahko dimenzijsko odstopajo 10% po dolžini in 15% po ši­
rini, ter navzdol 20 %, lahko po dolžini in širini. Glavno in edino vodilo 
je gradbena prostornina posameznega stanovanjskega objekta, ki 
znaša max. 700 m^ in ne manj od 300m^ (gradbena prostornina = tlori­
sna površina objekta X višina objekta merjena od kote okoliškega te­
rena do kote venca). Glede višine objektov (vertikalni gabarit) je max. 
P + 1 in odstopanj navzgor ni.

Priapadajoči služnostni objekti k stanovanjskim hišam morajo upo­
števati stavbne linije in odmike, ki so razvidni in podani v grafičnih pri­
logah in se njihove eventualne spremembe določajo na osnovi stro­
kovne presoje. Tlorisni gabarit služnostnega objekta nima dimenzij­
skih odstopanj po dolžini, po širini je odstopanje 25 %, navzdol do 
30 %, lahko po dolžini in širini in edino vodilo je gradbena prostornina 
posameznega služnostnega objekta, ki znaša max. 120m^ in ne manj 
55 m3 Glede višine objektov (vertikalni gabarit je max. P in odstopanj 
navzgor ni).

— pod stanovanjskimi objekti so kleti dopustne povsod. Kota vrha 
stropne plošče kleti je lahko max. 50 cm nad terenom, kar je obenem 
tudi kota pritličja. Definitivne kote pritličij so podane z zahtevami ko­
munalne infrastrukture.

— Strehe enodružinskih stanovanjskih objektov ter pripadajočih 
služnostnih objektov so poševne dvokapnice. Slemena so vzporedna z 
daljšo stranico objekta. Streha javnega objekta (trgovine) je na štiri 
kapi. Kritina strešin so korci ali mediteran strešnik), njih oblikovanje 
pa mora biti v tesni povezavi z izročilom regije.

— Gradnja je lahko klasična ali kombinirana.
— Ni dopustno graditi dodatnih zaprtih prizidkov razen z zazidal­

nim načrtom predvidenih služnostnih objektov, ki dooblikujejo celovi­
tost objekta in njegovo funkcionalno namembnost.

— Za individualne stanovanjske objekte P +1 so lahko garaže v ob­
jektu samem ali v služnostnem objektu.

— Tolerance spreminjanja mej med posameznimi parcelami so do­
voljene na način, da se velikosti stavbnih zemljišč bistveno ne poveču­
jejo niti zmanjšujejo.

— Glede komunalnega opremljanja cone A in D je dovoljena tole­
ranca sledeča:

Dokler ni zgrajen kolektor fekalnih odpadnih vod je možno ob po­
sameznih objektih zgraditi greznice, katere je možno uporabljati 10 
let. Po tem času se mora objekt obvezno priključiti na kanalizacijsko 
omrežje za javne objekte, se enako dokler ni zgrajen kolektor fekalnih 
odpadnih vod, zgradi ob objektih greznice, katere je možno uporabljati 
10 let. Po tem času se mora objekt obvezno priključiti na kanalizacijsko 
omrežje.

Greznice morajo biti vsaj dvocelične za javne objekte, trocelične, 
lahko so pretočne. Pri izgradnji in uporabi greznic je potrebno upošte­
vati strokovna navodila o urejanju gnojišč in greznic (Uradni list SRS, 
št. 10/85).

— Glede namembnosti objektov in naprav so spremembe dopustne 
do stopnje, ko ne kmijo, zmanjšujejo ali spreminjajo osnovnih dejav­
nosti posameznega območja, opredeljenega s tem načrtom.

10. člen
Projekti, komunalnih ureditev in način zunanjih urejanj predstav­

ljajo obvezne elemente za njihovo nadaljnje projektiranje in izvajanje. 
Vse objekte v območju zazidalnega načrta je potrebno priključiti na

komunalne naprave, ki jih predvideva ta načrt. Investitorji so dolžni 
plačati sorazmerni delež stroškov urejanja.

Gospodinjske odpadke je potrebno zbirati v zato namenjenih kon­
tejnerjih ali kovinskih posodah.

Ogrevanje'v vseh objektih je lokalno ali centralno. Uporablja se 
trda, tekoča ali plinasta goriva. Cisterne tekočih goriv morajo biti dvo- 
plaščne. Možna je uporaba alternativnih virov energije.

Gradnja Kapnic ni predvidena. Stati mora na mestu, ki ne ovira iz­
gradnje ostale predvidene komunalne opreme in mora biti oddaljena 
od greznice najmanj 10m.

Za zagotovitev požarne varnosti mora biti do vsakega objekta zago­
tovljen dostop intervencijskih vozil. Zunanji hidranti morajo biti ob­
vezno nadtalni. V javnih objektih je potrebno zgraditi tudi notranjo hi- 
drantno mrežo.

V javnih objektih je potrebno zgraditi ustrezna zaklonišča.

11. člen
Lokacijsko dovoljenje izdaja Komite za urbanizem, gradbene, ko­

munalne, stanovanjske in premoženjsko pravne zadeve občine Seža­
na. V zahtevi za lokacijsko dovoljenje mora investitor navesti osnovne 
podatke o namenu in zmogljivosti nameravanega objekta, naprave ali 
druge posege v prostor, priložiti izris iz grafičnega dela zazidalnega po­
sega v prostor urejenim z zazidalnim načrtom ter dokazilo, da je upra­
vičen razpolagati z zemljiščem.

Strokovno presojo pripravi upravna organizacija za urejanje naselij 
in drugih posegov v prostor.

12. člen
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, delovnim in drugim organi­

zacijam pri Komiteju za urbanizem, gradbene, komunalne, stanovanj­
ske in premoženjsko pravne zadeve občine Sežana.

13. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem sprejetega načrta opravlja urbanistična 

inšpekcija občine Sežana.
".**.*- - ** J*

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 350-1/85-3 ^
Sežana, 26. februarja 1986

Predsednik 
TIHOMIR KOVAČIČ, l.r.

OBČINSKA SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
IZOLA

Na podlagi 12. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za pri­
mer brezposelnosti (Ur. 1. SRS, št. 8/78 in 27/32), ustreznih določb SaS 
o ustanovitvi Občinske skupnosti za zaposlovanje Izola in statuta 
skupnosti je skupščina Občinske skupnosti za zaposlovanje Izola na 
svoji seji dne H. marca 1986 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINSKE SKUP­
NOSTI ZA ZAPOSLOVANJE IZOLA

l.člen
V statutu Občinske skupnosti za zaposlovanje Izola (Ur. 1. SRS, št. 

3/34) se besedilo 2. odstavka 15. člena črta in nadomesti z besedilom:
»Za opravljanje skupnih nalog, pripravo predlogov in izvrševanje 

sprejetih sklepov in za opravljanje drugih nalog ima skupščina nasled­
nje skupne organe:

odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno vamost in 
splošne zadeve,

odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito,
— odbor za varstvo pravic.*



4. apri!a 1986 —St. 10 URADNE OBJAVE 135

2. člen
Besedilo 16. člena se spremeni tako, da glasi:
.Organ upravljanja skupnosti je skupščina, organizirana po delegat­

skem načelu.*
Skupščina skupnosti ima 28 delegatskih mest.
Razdelitev delegatskih mest po delegacijah oz. konferencah delega­

cij določa skupščina skupnosti s posebnim sklepom.

3. člen
V 18. členu se črtata 15. in 24. alinea.

4. člen
Besedilo 14. člena se spremeni tako, da glasi:
.Predsednika in namestnika predsednika ter člane odborov izvoli 

skupščina skupnosti izmed delegatov skupščine. Odbor je za svoje delo 
odgovoren skupščini.*

5. člen
Besedilo 44. člena se spremeni tako, da glasi:
*Odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno varnost in 

splošne zadeve opravlja zlasti naslednje naloge:
— Predhodno obravnava vprašanja z delovnega področja skupščine 

skupnosti, spremlja stanje in pojave na tem področju in oblikuje pred­
loge samoupravnih splošnih aktov, sklepov in stališč, priporoči! in dru­
gih aktov, ki jih spremlja skupščina skupnosti.

— Odloča o uresničevanju sprejete politike in na podlagi posebnih 
pooblasti! skupščine skupnosti o nujnih zadevah, če skupščine skupno­
sti ni mogoče sklicati.

— Pripravlja finančni načrt ter obravnava periodične obračune 
skupnosti.

— Obravnava vprašanja s področja samoupravne organiziranosti in 
kadrovskih zadev skupnosti.

— Izvaja in uresničuje sklepe skupščine skupnosti.
— Odloča o zadevah, ki imajo podlago v ie sprejetih stališčih skupš­

čine in zadevajo tekočo poslovanje skupnosti.
— Sprejema program dela za pripravo planskih dokumentov.
— Odloča o pravicah iz naslova zavarovanja za primer brezposelno­

sti ter o pravicah invalidnih oseb po zakonu.
— Oblikuje predloge za podeljevanje štipendij iz združenih sred­

stev, razlik h kadrovskim štipendijam in predloge za podelitev štipendij 
Titovega sklada.

— Opravlja funkcijo delegacije in imenuje delegate v skupščino 
skupnosti socialnega varstva občine, skupščino Zveze skupnosti za za­
poslovanje SR Slovenije, skupščino Titovega sklada za štipendiranje 
ter v ostale organe, katerih člani so delegati skupnosti.

— Spremlja delo delovne skupnosti strokovne službe.
— Skrbi za uresničevanje splošnih aktov skupnosti.
— Poroča skupščini o svojem delu.
— Opravlja druge naloge, ki mu jih poveri oziroma ga pooblasti 

skupščina skupnosti.
Odbor ima 7. članov.
Kadar odbor obravnava štipendijsko politiko po SaS o štipendiranju 

v občini, morajo biti v odboru zastopani kot člani tudi delegati OK 
SZDL, občinskega sveta Zveze sindikatov in OK ZSMS.

6. člen
Črtata se 45. in 46. člen.

7. člen
V 48., 49. in 50. členu se črta besedilo: *Odbor za socialno varnost* 

ter nadomesti z * Odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno 
varnost in splošne zadeve *

8. člen
Črta se 51. člen.

10. člen
Besedilo 53. člena se spremeni tako, da glasi:
*Odbor za varstvo pravic lahko deluje za več občinskih skupnosti za 

zaposlovanje. V odboru mora biti zastopana skupnost vsaj z enim čla­
nom. To se določi s posebnim sklepom skupščine ob vsakokratnem 
imenovanju.

Ob obravnavi zahteve za varstvo pravic mora biti prisoten član od­
bora iz prejšnjega člena, z območja skupnosti, kjer je bila oseba nazad­
nje zaposlena oziroma, kjer ima stalno bivališče *

11. člen
Črta se 54. člen.

12. člen
2. odstavek 60. člena se spremeni tako, da glasi:
* Odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito ima 5 članov. 

Po svojem položaju so v odboru:
— predsednik skupščine, ki je po funkciji tudi predsednik odbora,
— predsednik odbora za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno 

varnost in splošne zadeve, ki je hkrati tudi namestnik predsednika od­
bora,

— odgovorni delavec delovne skupnosti, strokovne službe kot član 
odbora*

13. člen
Za 97. členom se doda nov 97. a člen, ki glasi:
.Med letom ugotovljena prosta finančna sredstva skupnosti lahko 

do končne namenske uporabe skupnosti veže za določen čas pri po­
slovnih in internih bankah oz. se poslužuje drugih zakonsko dopušče­
nih oblik finančnega poslovan Vsa tako pridobljena sredstva so na­
menjena za razširitev materia e osnove dela *

M. člen
Besedilo 1. odstavka 121. ? ena se spremeni tako, da glasi:
.Delovna skupnost pridobi dohodek iz celotnega prihodka, ki ga 

delovna skupnost ustvari s sv* odno menjavo dela v skupnosti na pod­
lagi osnov in meril določenih SaS o medsebojnih pravicah, obvezno­
stih in odgovornostih, ki ga s. lepajo skupnosti, ki so ustanovile de­
lovno skupnost in delovna ski most strokovne službe «

t5. člen
Črta se 2. odstavek 122. č!e. a.

16. člen
Za 133. členom se doda nov 133. a člen, ki glasi: a Volitve novih stal­

nih organov morajo biti izvedele na prvi seji ko se konstituira skupš­
čina v novem mandatnem obdobju.

Do izvolitve novih skupnih rganov opravljajo funkcijo dotedanji 
stalni* organi s pristojnostmi p določilih dotedanjega statuta *

/. člen
Spremembe in dopolnitve st:, uta so sprejete, ko jih sprejme skupš­

čina in veljajo osmi dan po ol vi.

Štev.: 1-748/2-85
Izola, 11. marca 1986

Predsednik skupščine 
BUČAR ORJANA, 1. r.

9. člen
Besedilo 52. člena se spremeni tako, da glasi:
.Odbor za varstvo pravic (odbor II. stopnje) opravlja zlast* nasled-

odh)ča o zahtevkih za varstvo pravic začasno brezposelnih in 
drugih oseb, ki pri skupnosti uveljavljajo določene pravice,
- opravlja druge naloge, ki po vsebini spadajo v njegovo področje 

dela in naloge, za katere ga pooblastj skupščma skupnost!.
Odbor za varstvo pravic šteje pet članov.



7. členObčinske skupnosti za zaposlovanje P!RAN

Na podlagi 12. člena zakona o zaposlovanju in zavarovanju za pri­
mer nezaposlenosti (Ur. 1. SRS, št. 8/78 in 27/82), ustreznih določb SaS 
o ustanovitvi Občinske skupnosti za zaposlovanje. Piran in statuta 
skupnosti je skupščina Občinske skupnosti za zaposlovanje Piran dne, 
6. marca 1986 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINSKE SKUP­
NOSTI ZA ZAPOSLOVANJE PIRAN

1. člen
V statutu Občinske skupnosti za zaposlovanje Piran (Ur. 1. SRS, št. 

3/84) se besedilo 2. odstavka 15. člena črta in nadomesti z besedilom:
*Za opravljanje skupnih nalog, pripravo predlogov in izvrševanje 

sprejetih sklepov in za opravljanje drugih nalog ima skupščina nasled­
nje skupne organe:

— odbor za kadrovsko politiko^ štipendiranje, socialno varnost in 
splošne zadeve,

— odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito,
— odbor za varstvo pravic.«

2. člen
V 18. členu se črtata 15. in 24. alinea.

3. člen
Besedilo 41. člena se spremeni tako, da glasi:
»Predsednika in namestnika predsednika ter člane odborov izvoli 

skupščina skupnosti izmed delegatov skupščine. Odbor je za svoje delo 
odgovoren skupščini.«

4. člen
Besedilo 44. člena se spremeni tako, da glasi:
»Odbor za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno varnost in 

splošne zadeve opravlja zlasti naslednje naloge:
— predhodno obravnava vprašanja z delovnega področja skupščine 

skupnosti, spremlja stanje in pojave na tem področju in oblikuje pred­
loge samoupravnih splošnih aktov, sklepov in stališč, priporočil in dru­
gih aktov, ki jih sprejema skupščina skupnosti,

— odloča o uresničevanju sprejete politike in na podlagi posebnih 
pooblastil skupščine skupnosti o nujnih zadevah, če skupščine skupno­
sti ni mogoče sklicati,

— pripravlja finančni načrt ter obravnava periodične obračune 
skupnosti,

— obravnava vprašanja s področja samoupravne organiziranosti in 
kadrovskih zadev skupnosti,

— izvaja in uresničuje sklepe skupščine skupnosti,
— odloča o zadevah, ki imajo podlago v že sprejetih stališčih skupš­

čine in zadevajo tekoče poslovanje skupnosti,
— sprejema program dela za pripravo planskih dokumentov,
— odloča o pravicah iz naslova zavarovanja za primer brezposelno­

sti ter o pravicah invalidnih oseb po zakonu,
— oblikuje predloge za podeljevanje štipendij iz združenih sred­

stev, razlik h kadrovskim štipendijam in predloge za podelitev štipendij 
Titovega sklada,

— opravlja funkcijo delegacije in imenuje delegate v skupščino 
skupnosti socialnega varstva občine, skupščino Zveze skupnosti za za­
poslovanje SR Slovenije, skupščino Titovega sklada za štipendiranje 
ter ostale organe, katerih člani so delegati skupnosti,

— spremlja delo delovne skupnosti strokovne službe,
— skrbi za uresničevanje splošnih aktov skupnosti,
— poroča skupščini o svojem delu,
— opravlja druge naloge, ki mu jih poveri oziroma ga pooblasti 

skupščina skupnosti.
Odbor ima 7 članov.
Kadar odbor obravnava štipendijsko politiko po SaS o štipendiranju 

v občini, morajo biti v odboru zastopani kot člani tudi delgati OK 
SZDL, OK ZSMS in občinskega sveta Zveze sindikatov.«

5. člen
Črtata se 45. in 46. člen.

6. člen
V 48., 49. in 50. členu se črta besedilo »odbor za socialno varnost« 

ter nadomesti z besedilom »odbor za kadrovsko politiko, štipendira­
nje, socialno varnost in splošne zadeve.«

Črta se 51. člen

8. člen
Besedilo 52. člena se spremeni tako, da glasi:
»Odbor za varstvo pravic (odbor II. stopnje) opravlja zlasti nasled­

nje naloge:
— odloča o zahtevkih za varstvo pravic začasno brezposelnih in 

drugih oseb, ki pri skupnosti uveljavljajo določene pravice,
— opravlja druge naloge, ki po vsebini spadajo v njegovo področje 

dela in naloge, za katere ga pooblasti skupščina skupnosti.
Odbor za varstvo pravic šteje pet članov.«

9. člen
Besedilo 53. člena se spremeni tako, da glasi:
»Odbor za varstvo pravic lahko deluje za več občinskih skupnosti za 

zaposlovanje. V odboru mora biti zastopana skupnost vsaj z enim čla­
nom. To se določi s posebnim sklepom skupščine ob vsakokratnem 
imenovanju.

Ob obravnavi zahteve za varstvo pravic mora biti prisoten član od­
bora iz prejšnjega člena, z območja skupnosti, kjer je bila nazadnje za­
poslena oziroma, kjer ima stalno bivališče.

10. člen
Črta se 54. člen.

11. člen
2. odstavek 60. člena se spremeni tako, da glasi:
»Odbor za ljudsko obrambo in družbeno samozaščito ima 5 članov. 

Po svojem položaju so v odboru:
— predsednik skupščine, ki je po funkciji tudi predsednik odbora,
— predsednik odbora za kadrovsko politiko, štipendiranje, socialno 

varnost in splošne zadeve, ki je hkrati tudi namestnik predsednika od­
bora,

— odgovorni delavec delovne skupnosti strokovne službe kot član 
odbora.«

12. člen
Za 97. členom se doda nov 97.a člen, ki glasi:
»Med letom ugotovljena prosta finančna sredstva skupnosti lahko 

do končne namenske uporabe skupnost veže za določen čas pri poslov­
nih in internih bankah oz. se poslužuje drugih zakonsko dopuščenih 
oblik Snančnega poslovanja, Vsa tako pridobljena sredstva so name­
njena za razširitev materialne osnove dela.«

13. člen
Besedilo 1. odstavka 121. člena se spremeni tako, da glasi:
»Delovna skupnost pridobiva dohodek iz celotnega prihodka, ki ga 

delovna skupnost ustvari s svobodno menjavo dela v skupnosti na pod­
lagi osnov in meril določenih v SaS o medsebojnih pravicah, obvezno­
stih in odgovornostih, ki ga sklepajo skupnosti, ki so ustanovile de­
lovno skupnost in delovna skupnost strokovne služe.«

14. člen
Črta se 2. odstavek 122. člena.

15. člen
Za 133. členom se doda nov 133.a člen, ki glasi:
»Volitve novih stalnih organov morajo biti izvedene na prvi seji, ko 

se konstituira skupščina v novem mandatnem obdobju.
Do izvolitve novih skupnih organov opravljajo funkcijo dotedanji 

stalni organi s pristojnostmi po določilih dotedanjega statuta «

16. člen
Spremembe in dopolnitve statuta so sprejete, ko jih sprejme skupš­

čina in veljajo osmi dan po objavi.
Štev.: 1-748/2-85
Piran, 6. marca 1986

Predsednik skupščine 
MARIJA TUL, 1. r.



4. apri!a 1986— St 10 URADNE OBJAVE 137

SKUPNOST OTROŠKEGA VARSTVA 
OBČ!NE KOPER

OBČ!NSKA SKUPNOST OTROŠKEGA 
VARSTVA P!RAN

Sk!adno s priporočilom komisije za usklajevanje programov social­
nega varstva pri Skupnosti socialnega varstva Slovenije sta skupščina 
Skupnosti otroškega varstva občine Koper in Odbor za svobodno me­
njavo dela in planiranje Občinske skupnosti otroškega varstva Piran na 
sejah 11. marca 1986 in 28. marca 1986 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Družbene pomoči otrokom se od 1.5. 1986 naprej povečajo v občini 

Koper in v občini Piran za 50%.

2.
Upravičenci, ki s 1.5. 1986 izgubijo pravico do družbene pomoči

otrokom, so upravičeni do 20 % povišanja pomočt za marec in april 
1986. Razliko prejmejo v enkratnem znesku.

3.
Nove višine pomoči, izračunane na osnovi dohodka družine v letu 

1985 bodo uveljavljene s 1. 9. 1986.

4.
Ta sklep velja takoj po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 193-1/86 
Koper, 11. marca 1986

PREDSEDNIK SKUPŠČINE SKUPNOSTI 
OTROŠKEGA VARSTVA OBČINE KOPER

Darko Butinar, 1. r.

Številka: 56-1436 
Piran, 28. marca 1986

PREDSEDNICA ODBORA ZA SVOBODNO 
MENJAVO DELA IN PLANIRANJE 

OBČINSKE SKUPNOSTI OTROŠKEGA 
VARSTVA PIRAN 

Miloška Raktelj, 1. r.


